FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE UBATUBA – FUNDAC

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2015

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

1

A Sra. Carolina Porto, Presidente da Comissão do Processo Seletivo – Edital Nº 01/2015, TORNA PÚBLICO:

I – A DIVULGAÇÃO da relação de candidatos inscritos com deficiência e necessidades especiais:

1.1 Não houve candidato inscrito com deficiência ou que solicitou condições especiais para realização das Provas Objetivas,

DEFERIDO, em cumprimento ao determinado no Capítulo V – DAS INSCRIÇÕES PARA CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA E

NECESSIDADES ESPECIAIS, itens 5.4., 5.14. e 5.22., e suas alíneas.

1.2.  A relação de candidatos que se declararam, no ato da inscrição, pessoas com deficiência, bem como os candidatos que

solicitaram condições especiais para a realização das Provas Objetivas e foram INDEFERIDOS, uma vez que não cumpriram com o

determinado no Capítulo V – DAS INSCRIÇÕES PARA CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA E NECESSIDADES ESPECIAIS, e suas alíneas:

NÚMERO DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO CÓDIGO /EMPREGO PÚBLICO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

0400468-0 Guilherme Seixas Santana 50299188 – Psicólogo(a) Não cumprimento do item

5.22., do Capítulo V, do Edital de

Abertura do Processo Seletivo

nº 01/2015.

II – A CONVOCAÇÃO para prestação da prova, conforme RELAÇÃO ANEXA.

2.1. Local, endereço, data, período, emprego público, abertura dos portões, fechamento dos portões e duração da prova.

LOCAL: E.M. PRESIDENTE TANCREDO DE ALMEIDA NEVES

AVENIDA RIO GRANDE DO SUL Nº 600 – CENTRO – UBATUBA - SP

DATA PERÍODO EMPREGO PÚBLICO

ABERTURA

DOS

PORTÕES

FECHAMENTO

DOS PORTÕES

DURAÇÃO DA

PROVA

26/07/2015 Manhã Assistente Social e Psicólogo(a) 8h30min. 9h00 3h00

Horário de Brasília - DF

2.2. O presente Edital (contendo a Relação de Candidatos Inscritos em Ordem Alfabética/por sala de Realização da Prova Objetiva)

estará disponível nos sites da Prefeitura Municipal de Ubatuba (www.ubatuba.sp.gov.br), do Instituto Qualicon (www.iq.org.br)

e afixada na sede da FUNDAC.

http://www.iq.org.br/

FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE UBATUBA – FUNDAC

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2015

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

2

III – Demais Informações Referentes à Realização das Provas Objetivas.

3.1. As Provas Objetivas serão realizadas no município de Ubatuba - SP, nos termos do Capítulo VII – DA PRESTAÇÃO DAS PROVAS

OBJETIVAS, do Edital nº 01/2015 do Processo Seletivo.

3.1.1. Será de responsabilidade do candidato o acompanhamento e consulta para verificar o seu local de prova.

3.1.2. Ao candidato só será permitida a participação na Prova Objetiva na respectiva data, horário e local a serem

divulgados, de acordo com as informações contidas neste Edital e nos sites da Prefeitura Municipal de Ubatuba

(www.ubatuba.sp.gov.br), do Instituto Qualicon (www.iq.org.br) e afixadas na sede da FUNDAC.

3.2. Os eventuais erros de digitação do nome, número de documento de identidade, sexo, data de nascimento e outros, deverão

ser solicitados, até o terceiro dia após a aplicação das provas, através do endereço eletrônico cadastro@iq.org.br.

3.3. O candidato deverá comparecer ao local designado para realização da prova com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos

do horário fixado para o início da sua prova, munido somente de caneta esferográfica de tinta preta ou azul, fabricada em material

transparente, comprovante de inscrição e do documento de identidade original, conforme item 7.7, alíneas “a” e ”b” do Edital nº

01/2015 do Processo Seletivo.

3.3.1. Não serão aceitos outros documentos de identidade, conforme item 7.8 do Edital Nº 01/2015 do Processo Seletivo.

3.4. Os documentos apresentados deverão estar em perfeitas condições, de forma a permitir a identificação do candidato com

clareza.

3.5. No dia da realização das provas não será permitido ao candidato:

3.5.1. Entrar ou permanecer no local de exame portando arma(s), mesmo que possua o respectivo porte.

3.5.2. Não será admitido, durante as provas, o uso de boné, lenço, chapéu, gorro ou qualquer outro acessório que venha

cobrir as orelhas do candidato e óculos escuros.

3.5.3. Não será permitida nenhuma espécie de consulta ou comunicação entre os candidatos, nem a utilização de livros,

códigos, manuais, impressos ou quaisquer anotações.

3.6. Será eliminado do Processo Seletivo o candidato que, durante a realização das provas, for surpreendido portando aparelhos

eletrônicos, tais como, máquinas calculadoras, agendas eletrônicas ou similares, telefones celulares, smartphones, tablets, iPod,

gravadores, pen drive, mp3 player, relógios digitais com banco de dados e/ou outros equipamentos semelhantes, bem como

protetores auriculares, conforme subitem  7.17.6. do Edital Nº 01/2015 do Processo Seletivo.

3.7. O Instituto Qualicon recomenda que, no dia da realização da Prova Objetiva, o candidato não leve nenhum tipo de

equipamento eletrônico ou objetos semelhantes.

3.8. O candidato somente poderá retirar-se do local de aplicação da prova depois de decorrido o prazo de 2 (duas) horas do tempo

de sua duração, podendo levar o caderno de questões.

3.8.1. O candidato que ausentar-se da sala de provas antes do tempo mínimo de permanência estabelecido no item 3.8,

http://www.iq.org.br/
mailto:cadastro@iq.org.br

FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE UBATUBA – FUNDAC

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2015

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

3

deste edital será automaticamente excluído do Processo Seletivo.

3.9. Durante a prova, o candidato que quiser ir ao sanitário deverá solicitar ao fiscal sua saída da sala, sendo designado um fiscal

volante para acompanhá-lo no deslocamento, devendo manter-se em silêncio durante o percurso.

3.10. Ao fim da prova, o candidato deverá retirar-se imediatamente do local de realização das provas, não podendo permanecer

nas suas dependências, bem como não poderá utilizar os sanitários e nem fazer uso de qualquer tipo de aparelho eletrônico.

3.11. O candidato deverá observar também todas as normas e os procedimentos para realização das provas, estabelecidos no

Edital Nº 01/2015 do Processo Seletivo.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Ubatuba – SP, 17 de julho de 2015.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE UBATUBA – FUNDAC

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2015

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

4

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS EM ORDEM ALFABÉTICA/SALA DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

Nº Inscrição / Nome (Listagem Alfabética) Documento Emprego Público Sala
0400020-0 ADRIANA MANNINI 346346769 50299188-PSICÓLOGO(A) 001
0400041-2 ADRIANE DE OLIVEIRA CAMARGO 484602305 50299188-PSICÓLOGO(A) 001
0400369-1 ALINE SANTOS CASTRO 41598707-6 50199188-ASSISTENTE SOCIAL 004
0400062-5 ANA CLARA GAVA MARTINS 466079023 50199188-ASSISTENTE SOCIAL 004
0400217-2 ANA CLAUDIA FREDERICO FROES 46031368X 50299188-PSICÓLOGO(A) 001
0400335-7 ANA PAULA DE MATOS FIRMINO 208658575 50199188-ASSISTENTE SOCIAL 004
0400372-1 ANA PAULA SANTOS CARRERA 20618280 50299188-PSICÓLOGO(A) 001
0400428-0 ANA REBECCA SCIAMARELLA MANDIM VASQUES 377143121 50299188-PSICÓLOGO(A) 001
0400178-8 ANDRE ALEXANDRE ANGELO NUNES 43622575-X 50299188-PSICÓLOGO(A) 001
0400212-1 ANDRE FORTINI DE OLIVEIRA 350342702 50299188-PSICÓLOGO(A) 001
0400163-0 ANDREIA ANDRADE BARBOSA 214439033 50199188-ASSISTENTE SOCIAL 004
0400089-7 ANDREIA APARECIDA BREVE 25012518-3 50199188-ASSISTENTE SOCIAL 004
0400299-7 ANGELICA CUBAS DUARTE JANET 441940523 50299188-PSICÓLOGO(A) 001
0400427-2 APARECIDA SILVIA MARTINS 52060659 50199188-ASSISTENTE SOCIAL 004
0400206-7 ARIADNE DO PRADO GOULART 234875847 50299188-PSICÓLOGO(A) 001
0400287-3 ARIELI MACIEL PALACIO ALVAREZ 44.240.729-4 50299188-PSICÓLOGO(A) 001
0400424-8 AYLA VALENTE BIRAL 32944025-1 50299188-PSICÓLOGO(A) 001
0400038-2 BARBARA GOUVEA POLA BAPTISTA 439295257 50299188-PSICÓLOGO(A) 001
0400441-8 BETHANIA NEVES MORAIS 27063860X 50299188-PSICÓLOGO(A) 001
0400175-3 BIANCA PEREIRA LOPES SILVA 45608405-8 50299188-PSICÓLOGO(A) 001
0400093-5 BRUNA FREITAG BRAGA 6089452756 50299188-PSICÓLOGO(A) 001
0400191-5 BRUNA SILVEIRA PERA 338948983 50299188-PSICÓLOGO(A) 001
0400303-9 CAMILA ESQUERDO ROSSETTO 451716607 50299188-PSICÓLOGO(A) 001
0400391-8 CAMILA OLIVEIRA MORSELLI 48675595-2 50299188-PSICÓLOGO(A) 001
0400111-7 CAMILLA FERREIRA DOS SANTOS 35937494-3 50299188-PSICÓLOGO(A) 001
0400190-7 CAMILO DE MOURA LOBO 4113191 50299188-PSICÓLOGO(A) 001
0400408-6 CAROLINA MALAMAN 293388817 50199188-ASSISTENTE SOCIAL 004
0400257-1 CAROLINE DA SILVA BENETTI 474448253 50299188-PSICÓLOGO(A) 001
0400141-9 CHARLES AMPARO MORAES 223374568 50199188-ASSISTENTE SOCIAL 004
0400124-9 CINTHIA CRISTINA NUNES COUTINHO 44320589-9 50299188-PSICÓLOGO(A) 001
0400263-6 CINTIA TONETTI BONANDIN 354384569 50299188-PSICÓLOGO(A) 001
0400254-7 CLAUDIA HELENA FERREIRA CONTE 23.067.196-2 50199188-ASSISTENTE SOCIAL 004
0400167-2 CLEIDE SILVA DUARTE 32419237X 50199188-ASSISTENTE SOCIAL 004
0400193-1 CRISTIANE GOMES DO AMARAL 25624822-9 50299188-PSICÓLOGO(A) 001
0400019-6 CRISTINA SILVA DUARTE BARROSO 30844826-1 50199188-ASSISTENTE SOCIAL 004
0400407-8 DAIANE CRISTINA FABRI 447425250 50199188-ASSISTENTE SOCIAL 004
0400028-5 DANIEL CECCON MARONI 368875313 50299188-PSICÓLOGO(A) 001
0400368-3 DANIELA CAVALCANTE BACELAR 21183247-9 50299188-PSICÓLOGO(A) 001
0400271-7 DANIELA DOMICIANO CASTILHO 479599397 50199188-ASSISTENTE SOCIAL 004
0400334-9 DANIELLE DE SOUSA COSTA 460685545 50299188-PSICÓLOGO(A) 001
0400026-9 DENISE SABRINE DE OLIVEIRA 15575745 50299188-PSICÓLOGO(A) 001
0400264-4 EDUARDO VILLELA TUMANI 439800389 50299188-PSICÓLOGO(A) 001
0400059-5 ELIANA MARIA PEREIRA 20767164 50299188-PSICÓLOGO(A) 001
0400330-6 ELIS REGINA SOUZA RAMOS 203801064 50199188-ASSISTENTE SOCIAL 004
0400050-1 ELIZABETH CRISTINA ROCHA DOS SANTOS PIMENTEL 446330437 50299188-PSICÓLOGO(A) 001
0400101-0 EUNICE MARIA FELICIANO DE MOURA 24689422-2 50199188-ASSISTENTE SOCIAL 004
0400077-3 EVERSON TIDIOLI 485933931 50299188-PSICÓLOGO(A) 001
0400401-9 FABIO PARRON FELHANER 59579130X 50299188-PSICÓLOGO(A) 001
0400076-5 FERNANDA RODRIGUES LOPES 43998175X 50299188-PSICÓLOGO(A) 001
0400125-7 FLAVIA APARECIDA MIGUEL BACETTI 276487412 50199188-ASSISTENTE SOCIAL 004

FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE UBATUBA – FUNDAC

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2015

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

5

Nº Inscrição / Nome (Listagem Alfabética) Documento Emprego Público Sala
0400466-3 FLAVIA CRISTINA PEREIRA ORTIZ 304732151 50199188-ASSISTENTE SOCIAL 004
0400137-0 FLAVIA PAIVA MAGALHAES VITALI 35146213-2 50299188-PSICÓLOGO(A) 002
0400242-3 GABRIEL KATSUMI SAITO 44885497-1 50299188-PSICÓLOGO(A) 002
0400250-4 GABRIELA DE SOUZA CIA 479526977 50199188-ASSISTENTE SOCIAL 004
0400444-2 GABRIELA GERALDINE PEDROSO DOS SANTOS 448140688 50299188-PSICÓLOGO(A) 002
0400387-0 GISELE NEPOMUCENO FERREIRA 41684637-3 50299188-PSICÓLOGO(A) 002
0400048-0 GIULIA CRISTINE SOUZA ALVARENGA 478380628 50299188-PSICÓLOGO(A) 002
0400366-7 GLAUCIA BALDAN CRUZ 54170994X 50199188-ASSISTENTE SOCIAL 004
0400468-0 GUILHERME SEIXAS SANTANA DE LIMA 29216300/9 50299188-PSICÓLOGO(A) 002
0400333-0 HELOA CRISTINA BUENO DOS SANTOS 44270592X 50199188-ASSISTENTE SOCIAL 004
0400136-2 IARA LOVIZIO DE OLIVEIRA 492351351 50199188-ASSISTENTE SOCIAL 004
0400096-0 ISABEL CRISTINA DE PAULA 421095891 50199188-ASSISTENTE SOCIAL 004
0400365-9 JACQUELINE LIMOEIRO MANANGAO 118710946 50299188-PSICÓLOGO(A) 002
0400108-7 JAIRA DOS SANTOS DE LIMA 334411026 50299188-PSICÓLOGO(A) 002
0400288-1 JEAN ELIAS DA SILVA 44435976X 50299188-PSICÓLOGO(A) 002
0400021-8 JESSICA THALMA LIMA MORAES 001790272 50199188-ASSISTENTE SOCIAL 004
0400148-6 JESSICA WOLDINI LIMA PEREIRA DA SILVA 431780390 50199188-ASSISTENTE SOCIAL 004
0400161-3 JULIA CALIXTO COLTURATO 35431141-4 50299188-PSICÓLOGO(A) 002
0400378-0 JULIANA BELFIORI FERREIRA DE SOUZA PICOLO 32.517.119-1 50199188-ASSISTENTE SOCIAL 004
0400168-0 JULIETE ALVES DE OLIVEIRA 461639178 50299188-PSICÓLOGO(A) 002
0400413-2 JUSSARA DO AMARAL LEOPACI 42403699X 50299188-PSICÓLOGO(A) 002
0400412-4 KAIRA MORAES PORTO 463251428 50299188-PSICÓLOGO(A) 002
0400281-4 KALINA LIDIA FREITAS TEIXEIRA 332033879 50299188-PSICÓLOGO(A) 002
0400482-5 KARINE FERREIRA DA ENCARNACAO 446626284 50299188-PSICÓLOGO(A) 002
0400005-6 KENIA DAYHANA DE OLIVEIRA ROSSI 33808104-5 50199188-ASSISTENTE SOCIAL 004
0400003-0 KLAUS WATARI ANBAI DOS SANTOS 44.410.419-7 50299188-PSICÓLOGO(A) 002
0400392-6 LAIS CRISTINE JOFFRE DO NASCIMENTO ROSSATO 417192721 50199188-ASSISTENTE SOCIAL 004
0400457-4 LARYSSA MORAES SOARES MARTINS 382956552 50199188-ASSISTENTE SOCIAL 005
0400022-6 LAYSE MATOS DE SOUZA 32729850-9 50299188-PSICÓLOGO(A) 002
0400181-8 LEONARDO VANNUCCI 32351583-6 50299188-PSICÓLOGO(A) 002
0400473-6 LIANA FERREIRA DA SILVA 47721535X 50299188-PSICÓLOGO(A) 002
0400253-9 LIVIA PATRICIA DE PAULA ARAUJO ROSA 446190445 50299188-PSICÓLOGO(A) 002
0400278-4 LIVIA SICARONI RUFATO 46352900-5 50299188-PSICÓLOGO(A) 002
0400150-8 LOURDES DEL GIUDICE BORGES 9296505-2 50199188-ASSISTENTE SOCIAL 005
0400008-0 LUANA CRISTINA BARBOSA DA SILVA 49420190-3 50299188-PSICÓLOGO(A) 002
0400160-5 LUANA MARIA DOS SANTOS 331019103 50199188-ASSISTENTE SOCIAL 005
0400450-7 LUCAS MARQUES 321297763 50299188-PSICÓLOGO(A) 002
0400259-8 LUCIA HELENA FORNAZARI 76732824 50299188-PSICÓLOGO(A) 002
0400274-1 LUCIANE DE FATIMA DIAS DA SILVA 586025819 50199188-ASSISTENTE SOCIAL 005
0400055-2 LUCIANE GABRIELA DE CARVALHO 272603892 50199188-ASSISTENTE SOCIAL 005
0400067-6 LUIZ HENRIQUE DO VALE APARICIO 27569214-0 50299188-PSICÓLOGO(A) 002
0400402-7 MARA REGINA ZAN 28659050-5 50299188-PSICÓLOGO(A) 002
0400153-2 MARCELLE MACHADO DA COSTA 343636177 50299188-PSICÓLOGO(A) 002
0400430-2 MARCIA APARECIDA COELHO DE PAULA 193228415 50199188-ASSISTENTE SOCIAL 005
0400129-0 MARCIA DENISE CASTILHO DO NASCIMENTO 339067858 50299188-PSICÓLOGO(A) 002
0400305-5 MARCIA MARIA COIN DE ALMEIDA 19916262 50299188-PSICÓLOGO(A) 002
0400098-6 MARCIO GOMES PEREIRA JR 460423459 50299188-PSICÓLOGO(A) 002
0400029-3 MARCOS DENIR GONCALVES 52.518,729-7 50299188-PSICÓLOGO(A) 002
0400453-1 MARIA APARECIDA CAVALCANTI 18594054-7 50199188-ASSISTENTE SOCIAL 005
0400456-6 MARIA DE FATIMA SANTOS 155267681 50299188-PSICÓLOGO(A) 002

FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE UBATUBA – FUNDAC

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2015

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

6

Nº Inscrição / Nome (Listagem Alfabética) Documento Emprego Público Sala
0400064-1 MARIA REGINA RIBEIRO 10386328 50199188-ASSISTENTE SOCIAL 005
0400143-5 MARIANA BETTIN 404544459 50299188-PSICÓLOGO(A) 002
0400220-2 MARINA BARBOZA OLIVA 287794209 50299188-PSICÓLOGO(A) 002
0400097-8 MARINA REFINETTI SCHIESARI 449403105 50299188-PSICÓLOGO(A) 003
0400238-5 MARLUCE DOS SANTOS COSME 213676205 50299188-PSICÓLOGO(A) 003
0400216-4 MARLUCE OLIVEIRA SANTOS 486131841 50199188-ASSISTENTE SOCIAL 005
0400130-3 MARTA MARIA CLEMENTE 11.390.165-3 50299188-PSICÓLOGO(A) 003
0400194-0 MATHEUS JOSE DA SILVA 351617292 50299188-PSICÓLOGO(A) 003
0400107-9 MAURICIO DE OLIVEIRA FILHO 32352350X 50199188-ASSISTENTE SOCIAL 005
0400371-3 MAXWEL LUAN RAUBER DUARTE 59.542.412-0 50299188-PSICÓLOGO(A) 003
0400301-2 MELISSA YUMI SUZUKI 35498746-X 50299188-PSICÓLOGO(A) 003
0400118-4 NATALIA PAVRETE PIRES DOS SANTOS 435109601 50199188-ASSISTENTE SOCIAL 005
0400325-0 NATALIA TRAVESSIN DE SA 380740874 50299188-PSICÓLOGO(A) 003
0400024-2 NATASSIA VILAS BOAS AVELLAR ARANTES 598279532 50199188-ASSISTENTE SOCIAL 005
0400058-7 NAYARA GONCALVES DEL SANTO 19031785 50299188-PSICÓLOGO(A) 003
0400152-4 NILCEIA ALESSANDRA COELHO DE OLIVEIRA 288089212 50199188-ASSISTENTE SOCIAL 005
0400316-0 NILMIGA PINTO DA SILVA 240675801 50199188-ASSISTENTE SOCIAL 005
0400460-4 PATRICIA APARECIDA BUENO DE GOUVEA CASARIN 207015958 50199188-ASSISTENTE SOCIAL 005
0400180-0 PATRICIA MARAFANTI SPESSIMILLE 30537922-7 50299188-PSICÓLOGO(A) 003
0400240-7 PATRICIA PEREIRA BENEVIDES 33.101.270-4 50299188-PSICÓLOGO(A) 003
0400273-3 PAULA CUNHA GUIMARAES BATATEL 223092610 50199188-ASSISTENTE SOCIAL 005
0400011-0 PAULA FEOLA 191650717 50199188-ASSISTENTE SOCIAL 005
0400039-0 PAULA MARCELA BOSQUEIRO 410040484 50199188-ASSISTENTE SOCIAL 005
0400165-6 PAULA RIBEIRO SANCHEZ 326003290 50299188-PSICÓLOGO(A) 003
0400347-0 RACHEL MENDES RITTI DIAS 47756263-2 50299188-PSICÓLOGO(A) 003
0400385-3 RAFAEL GUSTAVO FREITAS SERRA 02701418830 50199188-ASSISTENTE SOCIAL 005
0400208-3 RAFAELA DE SOUSA CALDAS 6199183 50299188-PSICÓLOGO(A) 003
0400023-4 RAQUEL LOMEU ALVES 233453799 50299188-PSICÓLOGO(A) 003
0400294-6 RAQUEL PEREIRA BRANCO SANTOS 15425908 50299188-PSICÓLOGO(A) 003
0400113-3 REGIANE BEZERRA TOMIYASU 224967435 50299188-PSICÓLOGO(A) 003
0400052-8 REGINAIDE APARECIDA DA SILVA GOMES 427437933 50299188-PSICÓLOGO(A) 003
0400109-5 RENATA DE SOUSA 23241904-8 50299188-PSICÓLOGO(A) 003
0400411-6 RITA DE CASSIA PENEDO 253951483 50199188-ASSISTENTE SOCIAL 005
0400267-9 RODRIGO JONE BOSCO DA SILVA 435472094 50299188-PSICÓLOGO(A) 003
0400470-1 ROSANA MARIA DE OLIVEIRA HONORATO 467104724 50299188-PSICÓLOGO(A) 003
0400440-0 ROSEMEIRE DE PAULA 20517797-9 50199188-ASSISTENTE SOCIAL 005
0400476-0 ROXANA CHRISTEO TAVARES AMORIM MENEZES 300615735 50299188-PSICÓLOGO(A) 003
0400389-6 RUI PASSOS BRONZE RIBEIRO 34477269X 50299188-PSICÓLOGO(A) 003
0400459-0 SABRINA ANTUNES MIRANDA PINHEIRO CARDOSO 213029473 50199188-ASSISTENTE SOCIAL 005
0400416-7 SANDRA CARDIM ESTEVAO ZANELLA 114694643 50199188-ASSISTENTE SOCIAL 005
0400442-6 SANDRA MARIA SAVIANO 90522114 50199188-ASSISTENTE SOCIAL 005
0400131-1 SARA GOBBO 338388680 50299188-PSICÓLOGO(A) 003
0400448-5 SILVIA DE LOURDES DA VEIGA PEREIRA 435386785 50299188-PSICÓLOGO(A) 003
0400437-0 TASSIANE CRISTINE DE ALMEIDA KLOS 477690257 50199188-ASSISTENTE SOCIAL 005
0400475-2 TATIANA APARECIDA DIAS 13276137 50299188-PSICÓLOGO(A) 003
0400166-4 TEREZINHA XAVIER DOS SANTOS 77458709 50199188-ASSISTENTE SOCIAL 005
0400480-9 THAIS RAMOS DA SILVA 494532373 50299188-PSICÓLOGO(A) 003
0400211-3 TIAGO DA SILVA ROVAI 44043002-1 50299188-PSICÓLOGO(A) 003
0400472-8 TICIANA ZANIRATO DE TOMMASO 362627824 50299188-PSICÓLOGO(A) 003
0400120-6 VICTOR DA SILVA CAMARGO 33656188 50299188-PSICÓLOGO(A) 003

FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE UBATUBA – FUNDAC

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2015

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

7

Nº Inscrição / Nome (Listagem Alfabética) Documento Emprego Público Sala
0400146-0 VINICIUS CESCA DE LIMA 43682274-X 50299188-PSICÓLOGO(A) 003
0400156-7 VITOR ROCHA BISCARO 46763184-0 50299188-PSICÓLOGO(A) 003
0400068-4 VIVIANE VERISSIMO DA SILVA 350849663 50299188-PSICÓLOGO(A) 003
0400359-4 WILLIAM PARRA MACHADO 352586977 50299188-PSICÓLOGO(A) 003